HVBrandenburg 2025/ 2026
Landesliga Manner NORD
HSV Oberhavel

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft
Sa. 20.09.2025 19:00 4601 SSV Falkensee HSV Oberhavel 37:34
Sa. 27.09.2025 18:00 1431 HSV Oberhavel SV Eichstadt 1949 39:18

Sa. 04.10.2025 18:00 1431 HSV Oberhavel

HSV Muncheberg/Buckow

Sa. 18.10.2025 13:00 1406 Oranienburger HC IlI HSV Oberhavel
Sa. 08.11.2025 18:00 1431 HSV Oberhavel OSG Freders...Vogelsdorf
Sa. 15.11.2025 16:00 1301 1. SV Eberswalde Il HSV Oberhavel

Sa. 29.11.2025 18:00 1431 HSV Oberhavel

Neuenhagener HC

Sa. 13.12.2025 18:00 1431 HSV Oberhavel

TSV Germania Milow

So.11.01.2026 16:00 1431 HSV Oberhavel

SSV Falkensee

Sa. 24.01.2026 18:00 1425 SV Eichstadt 1949 HSV Oberhavel

So. 22.02.2026 16:00 1515 HSV Mincheberg/Buckow HSV Oberhavel

Sa. 28.02.2026 18:00 1431 HSV Oberhavel Oranienburger HC I
Sa. 21.03.2026 18:00 1510 OSG Freders...Vogelsdorf HSV Oberhavel

Sa. 18.04.2026 18:00 1431 HSV Oberhavel 1. SV Eberswalde Il
Sa. 25.04.2026 16:00 1514 Neuenhagener HC HSV Oberhavel

Sa. 09.05.2026 17:00 4500 TSV Germania Milow HSV Oberhavel

nu .Dokument 013, erstellt am 29.09.2025 23:04 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

1301

1406

1425

1431

1510

1514

1515

4500

4601

Sportzentrum Westend

Heegermuhler StralBe 69a, 16225 Eberswalde

MBS Arena / Turm-Erlebniscity

André-Pican-Strasse 42, 16515 Oranienburg

Sporthalle Grundschule Vehlefanz

Béarenklauer Strafl3e 22, 16727 Oberkramer OT Vehlefanz

Sporthalle Borgsdorf
BahnhofstralRe 33B, 16556 Borgsdorf

Sporthalle Tieckstral3e

Tieckstral3e 38-39, 15370 Fredersdorf
Sporthalle Bollensdorf

DorfstraBe 5, 15366 Neuenhagen
Muncheberghalle

BergmannstraRe 20, 15374 Miincheberg
Sporthalle Premnitz

Fabrikenstral3e 9, 14727 Premnitz
Stadthalle Falkensee (neu)
Scharenbergstrafl3e 15, 14612 Falkensee




HVBrandenburg 2025/ 2026
Landesliga Manner NORD
HSV Oberhavel

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

" HANDBALL VERBAND 3

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 29.09.2025 23:04 | Seite 2 von 2



