HVBrandenburg 2025 / 2026

Landesliga Männer NORD

HSV Oberhavel

Mannschaftsspielplan





Hallenverzeichnis	
1301	Sportzentrum Westend Heegermühler Straße 69a, 16225 Eberswalde
1406	MBS Arena / Turm-Erlebniscity André-Pican-Strasse 42, 16515 Oranienburg
1425	Sporthalle Grundschule Vehlefanz Bärenklauer Straße 22, 16727 Oberkrämer OT Vehlefanz
1431	Sporthalle Borgsdorf Bahnhofstraße 33B, 16556 Borgsdorf
1510	Sporthalle Tieckstraße Tieckstraße 38-39, 15370 Fredersdorf
1514	Sporthalle Bollensdorf Dorfstraße 5 , 15366 Neuenhagen
1515	Müncheberghalle Bergmannstraße 20, 15374 Müncheberg
4500	Sporthalle Premnitz Fabrikenstraße 9, 14727 Premnitz
4601	Stadthalle Falkensee (neu) Scharenbergstraße 15, 14612 Falkensee

HVBrandenburg 2025 / 2026

Landesliga Männer NORD

HSV Oberhavel

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

